( ..f"/}'(ﬁ‘\f ¢ fr',”ﬁfm‘ ]f}f‘('{/ A .
j Y, /
/ .

SMIRNA PAXLAURA 1250 LEDFL60 ANDEQ/RUZA

22413

Parametri:

Weight

Dimensions (1, w, h)

Boja

Broj komada u pakiranju

Broj komada na paleti

Broj kartona u jednom redu na paleti
Dimenzije transportnog pakiranja v-s-d-m3 (mm)
Broj kartona na paleti

Broj redova na jednoj paleti

Visina paletnog reda (mm)

Visina palete (bez ukljucene same palete) (mm)
EAN

EAN pakirnog koda za karton
Odstupanje u procesu proizvodnje +- (%)
Vrsta pakiranja

Materijal

Tip svijetlosti

Sadrzi baterije

Trajanje plamena (od-do) (dana)

Oblik plamena

Boja led svijetlosti

Neto tezina proizvoda na paleti (g)

Certifikati:

530 g
125 x 135 x 270 mm

RED

8

240

6

~ 273x 330x 420 - 0.0378378
30

5

~ 270

~ 1365

3858888023010
3858888026516

8

KARTON+FOLIJA
ELEKTRONSKI MODUL
FLICKERINGPULSIRAJUCA
Z - 2xZNC LR6 AA BATTERIES
~ 60 -70

Tear

Yellow

~0






